
 
Protokół Nr XXXIX/2014 

 
z sesji Rady Miejskiej w Policach 

w dniu 21 stycznia 2014 roku 
 
 

 
 
 
 
- stan radnych  Rady Miejskiej                                                             - 21 
 
- obecnych na sesji zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik          - 20 
  nr 3 do protokołu 
 
- nieobecnych ( Władysław Borowski, Adam Sobczyk, Jadwiga Zielińska)   -3
                
 
  
      

 
 
 
 Oprócz radnych w sesji wzięli udział zaproszeni goście, którzy podpisami 
na liście obecności (stanowiącej załącznik nr 4 do protokołu) potwierdzili swoje 
uczestnictwo w obradach. 
 
 
 
 
 
 
 

PRZEBIEG OBRAD 
 
 



Pkt  -  1  -  Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 
 
 
 
O godzinie 9.00 Przewodniczący  Rady W. Król  otworzył XXXIX sesję Rady 
Miejskiej w Policach.  Powitał zebranych radnych i zaproszonych gości.  
Następnie na podstawie listy obecności stwierdził, że na sali obecnych jest 18 
radnych, a zatem wymagane quorum nie budzi wątpliwości.  
 
Następnie Przewodniczący Rady poinformował radnych, że Burmistrz złożył 
dwie autopoprawki. Jedna dotyczy wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Police na lata 2014-2024; druga autopoprawka dotyczy uchwalenia budżetu na 
rok 2014. Również poinformował, że wpłynęło pismo Komisji Rewizyjnej o 
zdjęcie z porządku obrad dwóch projektów uchwał w sprawie skarg na 
Burmistrza Polic. 
 
 
 
Pkt  -  2  -  Przedstawienie porządku obrad. 
 
 
Przewodniczący W. Król odczytał porządek obrad. 
 
Radni nie zgłosili uwag do zmian w porządku obrad. 
 
Porządek obrad po wprowadzeniu zmian przedstawia się następująco: 
1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Sprawozdanie z pracy Burmistrza.  
4. Rozpatrzenie uwag do protokołu z XXXIX sesji Rady Miejskiej  

w Policach w dniu 20 grudnia 2013 roku. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Osiedla Nr 4 

Dąbrówka w Policach. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Policach do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej obejmujących przyznawanie dodatku 
energetycznego.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego programu 
osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” 
na lata 2014 -2020. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 
uprawniającego do przyznania pomocy w formie zasiłku celowego na zakup 
posiłku lub żywności. 



9. Podjęcie uchwały w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia  
w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 
żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem wspierania 
finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania” na lata 2014 – 2020. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Polic. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Polic  
     i Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach. 
12. Interpelacje i zapytania radnych. 
13. Wolne wnioski. 
14. Zamknięcie obrad. 
 
 
Przewodniczący W. Król zarządził głosowanie nad przyjęcie przedstawionego 
porządku obrad, które przedstawia się następująco: 
za – 19 radnych 
przeciw – 0 
wstrzymujących się – 0  
Porządek został przyjęty jednogłośnie 
                                                                            Porządek obrad stanowi  
                                                                            załącznik nr 5 do protokołu 
 
 
 
 
Pkt – 3 - Rozpatrzenie uwag do protokołu z XXXVII sesji 

Rady Miejskiej w Policach w dniu 29 listopada 2013 r. 
 
 
 
Radni nie zgłosili uwag do treści protokołu. 
 
 
 
 
 
 
Pkt – 4 - Sprawozdanie z pracy Burmistrza. 
 
 
 



Sprawozdanie z pracy Burmistrza Polic za okres od dnia 29 listopada 2013 r. do 
20 grudnia 2013 r. przedstawił Burmistrz Wł. Diakun (Sprawozdanie stanowi 
załącznik  nr 6 do protokołu). 
 
Głos w dyskusji zabrali: radny A. Rogowski, radny A. Pacholik, Burmistrz 
Władysław Diakun. 
 
 
 


